CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẤU GIÁ

PHƯƠNG NAM

Số: 719/TB-ĐGPN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày 10 tháng 7 năm  2017

THÔNG BÁO
Về việc bán đấu giá tài sản thi hành án
Căn cứ Hợp đồng bán đấu giá tài sản số 31/HĐ-ĐGPN ngày 04/12/2015 và Phụ lục hợp đồng số 31.15/PLHĐ-ĐGPN ngày 07/7/2017 giữa Chi cục Thi hành án Dân sự huyện Phụng Hiệp và Công ty Cổ phần Đấu giá Phương Nam.

Công ty Cổ phần Đấu giá Phương Nam thông báo bán đấu giá tài sản thi hành án như sau:
1. Tài sản bán đấu giá: Quyền sử dụng đất có diện tích 17.099,2 m2 loại đất HNK thuộc thửa 274, 282 tờ bản đồ số 13, tọa lạc tại ấp Quyết Thắng A, xã Hiệp Hưng, huyện Phụng Hiệp, tỉnh Hậu Giang (Hồ sơ ông Nguyễn Văn Xuân). Giá khởi điểm: 392.033.000 đ (Ba trăm chín mươi hai triệu không trăm ba mươi ba ngàn đồng).
2. Thời gian tham khảo hồ sơ, xem tài sản, đăng ký đấu giá và dự kiến tổ chức bán đấu giá:

- Thời gian bán hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến 16h00 ngày 10/8/2017.

- Thời gian xem tài sản: Ngày 08/8/2017 (Trong giờ hành chính).

- Hạn chót đăng ký đấu giá: Đến 16h00 ngày 10/8/2017.

- Thời gian dự kiến tổ chức bán đấu giá: 08h00 ngày 21/8/2017 tại Hội trường Công ty Cổ phần Đấu giá Phương Nam.

3. Khách hàng có nhu cầu tham khảo hồ sơ, xem tài sản, đăng ký đấu giá xin liên hệ:
Công ty Cổ phần Đấu giá Phương Nam.

Số 35 Đường Trần Thủ Độ, phường 5, TP. Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

Điện thoại: (0293) 3. 58.39.39 - 0911.634.999 (Mr Hiếu)
Website: www.daugiaphuongnam.com
	Nơi nhận:

- Khách hàng tham gia đấu giá.

- Chủ tài sản.

- Niêm yết tại:

  + SAC.

  + UBND xã nơi có tài sản tọa lạc.

  + Nơi tọa lạc tài sản.

  + Chi cục THA Dân sự huyện Phụng Hiệp.

  + Website: www.daugiaphuongnam.com

  + Webiste: Cục THADS HG

  + Website: Bộ Tài chính.

	  TỔNG GIÁM ĐỐC